
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 203 DE 09 DE JANEIRO DE 2018. 

 
 

CONCEDE FC3 - FUNÇÃO DE 

CHEFE DE SETOR DA 

SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

HABITAÇÃO À SERVIDORA 

JAQUELINE ALVES DOS SANTOS 

DA SILVA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que 

lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o memorando 003/2018, da Secretaria de 

Desenvolvimento Social e Habitação; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder FC3 - Função de Chefe de Setor, à servidora Jaqueline 

Alves dos Santos da Silva, Agente administrativo, matrícula nº 4904-2, a contar de 02 de 

janeiro de 2018. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de janeiro do ano 

dois mil e dezoito (2018).  

 

  Favio Marcel Telis Gonzalez 

  Prefeito Municipal 

  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 

 Rafael Schneid dos Santos 

Secretário de Administração em substituição 

 


